
Samostatně stojící vila na prodej v Sierra Blanca,
Marbella

12 500 000 €

Reference: R4839877  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 4 089m  Build Size: 1 475m  Terrace: 1m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Sierra Blanca

Tato nádherná palácová vila se 6 ložnicemi, která vyzařuje bohatství, se nachází v srdci Sierra Blanca, jedné z
nejpres8žnějších uzavřených komunit v Marbelle s nepřetržitou ostrahou, kde se středomořský luxus plynule prolíná s
podmanivou přírodní krásou horní části Zlaté míle. 

Za velkou soukromou dvojitou bránou se nachází dlouhá příjezdová cesta poskytující dostatek soukromí, která vede k
hlavnímu vchodu do tohoto krásného domu v klasickém středomořském stylu o rozloze 1 475 m², který se nachází na
rozlehlém pozemku o rozloze 4 089 m² a nabízí nádherný výhled na ikonickou horu La Concha a Středozemní moře. 

Při vstupu do vily vás přivítá velkolepé majestátní foyer s dvoupatrovými stropy, mramorovými podlahami a sloupy a
nádherným zakázkovým mramorovým schodištěm vedoucím do horního patra. 
Plně vybavená kuchyň s centrálním ostrůvkem, na zakázku vyrobenými skříňkami a okouzlujícím snídaňovým koutem
vyzařuje osobitý středomořský šarm. 

Tato velkolepá rezidence se může pochlubit 6 prostornými ložnicemi En-suite, WC, prádelnou, formálním a
neformálním obývacím pokojem, jídelnou, elegantním barem, úložnými prostory, soukromou kanceláří, špičkovým
specializovaným domácím kinem, zábavní místností, saunou a posilovnou, které vám a vašim blízkým poskytnou veškerý
komfort a luxus pro vychutnání nezapomenutelných okamžiků. 

Pečlivě udržovaný a vybavený opulentními prvky pro maximálně pohodlné bydlení. Každý detail byl pečlivě promyšlen,
od klima8zace až po klidnou vířivku. Vyjděte ven a vychutnejte si klidné venkovní prostory, které jsou ideální pro
poklidné opalování, pořádání večeří pod širým nebem a večerních koktejlových večírků při dechberoucím výhledu. 

Bezvadně upravený svěží pozemek vytváří klidnou atmosféru, která vás zve k vychutnání luxusního životního stylu.
Venkovní prostor zahrnuje jezírko s koi, línou řeku s okouzlujícím mostem, několik odpočinkových míst, staleté
olivovníky a pavilon pro grilování u bazénu. 

Tato nemovitost ztělesňuje půvab a bohatství Marbelly. Sierra Blanca, známá nejen svým výjimečným vybavením, ale
také svou prvotřídní polohou, ztělesňuje prestiž díky řadě luxusních vil.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Pokoj 
Jacuzzi 
Bar 
Suterén 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Nádvoří 

Nastavení 
Urbanizace 
Poblíž města 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
OTEVŘENO 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Telefon 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Sierra Blanca, Marbella
	12 500 000 €
	Costa del Sol, Sierra Blanca
	Features:


